
SPONSORLUK DOSYASI



KAYIT

Konuşmacı - Uzman - Asistan Katılımcı 10.000 TL

Firma Temsilcisi 15.500 TL

KAYIT/KONAKLAMA VE TRANSFER ÜCRETLERİ

Kayıt ücretlerine %20 KDV ilave edilecektir.



STANT ÜCRETİ

Her bir stant 3x2=6 m² dir.

1 Stant ücretine 1 firma temsilcisinin toplantı kaydı ücretsizdir. Diğer firma temsilcilerinden

kayıt ücreti alınacaktır. 

Stant planı tarafınıza sunulacaktır.

Stant alanları ile ilgili katılım ilkeleri:

Bilimsel etkinlikler ile eş zamanlı açık tutulmalıdır.

Stant güvenliği stant açan firmanın sorumluluğundadır.

Stant alanında stantlarda kullanılan ses seviyesi 25 desibeldir. 

Stantlarda düzenlenecek tüm etkinlikler ve dağıtılacak tanıtım materyalleri Sağlık

Bakanlığı’nın ilgili yönetmeliklerine uygun olmalıdır. 

Sponsorluk kapsamında konuşmacı/konuşmacı sponsorluğu verilebilecektir. 

 150.000 TL



UYDU SEMPOZYUMU

Bilimsel program içerisinde düzenlenecek uydu sempozyum süresi 45 dakikadır. 

Uydu sempozyumlarının bilimsel program içerisine yerleştirme inisiyatifi Düzenleme

Kurulu’ndadır. 

Uydu sempozyum yapacak firmaların;

Standart salon ekipmanlarının uydu sempozyum süresince ücretsiz kullanılması, 

Firma tarafından hazırlanan uydu sempozyum davetiyelerinin etkinlik merkezine konulması, 

Salon içerisinde firma bayrak ve diğer görselleri kullanması, 

Uydu sempozyum öncesi ve sırasında salon girişine roll-up konulabilecek ve ürün dağıtımı

için istenmesi durumunda firmalara destek verilebilecektir.

Sponsorluk kapsamında konuşmacı/konuşmacı sponsorluğu verilebilecektir. 

200.000 TL



 YAKA KARTI SPONSORLUĞU  250.000 TL
Sempozyum kapsamında tüm katılımcılara, konuşmacılara ve firma temsilcilerine firma/

ürün logolu yaka kartı ve cep programı dağıtılacaktır. Yaka kartı ve cep programı kayıt

esnasında verilecektir. Cep programı yaka kartı boyutunda toplam 200 adet

bastırılacaktır. Sponsor olacak firma yaka kart ön yüzüne ve cep programının arka kapak

sayfasına logosu koyabilecektir. 

DİĞER 
SPONSORLUKLAR

       TOPLANTI GENEL SPONSORLUĞU 200.000 TL
Sempozyum merkezi genel alanlarında kullanılacak olan tüm yönlendirmelerde

firma / ürün logosu yer alacaktır.

   CEP PROGRAMI SPONSORLUĞU 250.000 TL
Sempozyum kapsamında tüm katılımcılara, konuşmacılara ve firma temsilcilerine firma/

ürün logolu yaka kartı ve cep programı dağıtılacaktır. Yaka kartı ve cep programı kayıt

esnasında verilecektir. Cep programı yaka kartı boyutunda toplam 200 adet bastırılacaktır.

Sponsor olacak firma yaka kart ön yüzüne ve cep programının arka kapak sayfasına logosu

koyabilecektir. 



 KURALLAR
Stantlar, bilimsel etkinlikler ile eş zamanlı açık tutulmalıdır.
Stant güvenliği stand açan firmanın sorumluluğundadır.
Stant kurulum işleminin Ventus Turizm personelinin eşliğinde yapılmasını rica ederiz.
Stantlar kurulduktan sonra, tahsis edilen alanların dışına çıkılmamasını, komşu stand alanları ihlal edilmeyecek şekilde düzenleme
yapılmasını ve stand yüksekliğinin verilen ölçüleri geçmeyecek şekilde kurulmasını rica ederiz. Belirtilen şartlara uygun kurulum
yapılmaması halinde, standın modifiye edilmesi, uygun hale getirilmesi ve/veya kurdurulmaması derneğin inisiyatifinde olacaktır.
Stantlar yan kısımları açık olarak kurulacak ve yandaki standı engellemeyecek şekilde olacaktır. Stantların yan kısmının kurulması ve
diğer stantları engellemesi halinde sökülecektir.
Stantlar kurulduktan sonra, stantlara ait malzemelerin stantların arkasına konulmamasını rica ederiz. Stand malzemeleri ve diğer
malzemeler organizasyon sekretaryası tarafından firmalara tahsis edilecek olan depolarda saklanacaktır.
Stantların açık olduğu saatlerde, tanıtım görevlilerinizin stantlarda bulunmasını rica ederiz.
Stand içerisinde kullanılan sesli görüntü aletlerinin toplantı salonları içerisindeki toplantı düzenini ve diğer salonları rahatsız edici tarzda
olmamasını rica ederiz. Sergi alanında stantlarda kurulan ses sistemlerinde, ses seviyesi 25 desibeli aşmamalıdır.
Stand alanlarında dağıtılan promosyonların ve stand aktivitelerinin toplantı aralarında yapılmasını rica ederiz. Stantlarda düzenlenecek
tüm etkinliklerde ve dağıtılacak tanıtım materyallerinde, Dernek ilkeleri ve Sağlık Bakanlığı’nın ilgili yönetmeliklerine uyulması
zorunludur
Promosyon ürünleriniz tarafınıza gösterilecek depoda muhafaza edilecektir. Malzeme sevkiyatlarınız bu alanda görevli olan
personellerimiz eşliğinde olacaktır. Stand alanlarında muhafaza edilen promosyonların çalınmasından veya kaybolmasından dolayı
organizasyon sekretaryası sorumluluk almayacaktır.
Otel ile yapılan anlaşma gereği, kongre oteline dışarıdan yiyecek ve içecek maddesi getirilemez. Getirilmesi durumunda bu maddelerin
servisi yapılmayacak veya bu maddelere otelin belirlediği buşon ücreti uygulanacaktır. Toplantıda vermeyi düşündüğünüz ikramlarınız
için organizasyon sekretaryasına başvurmanız yeterli olacaktır. 
Toplantı merkezinin duvarlarına stand görevli personeli ile görüşmeden herhangi bir nesne asılmaması, yapıştırılmaması, çivi vb.
çakılmamasını rica ederiz. Aksi durumda meydana gelebilecek zararlar, zararı veren şirket tarafından kongre merkezine ödenir.



ORGANİZASYON SEKRETARYASI

Ventria Kongre ve Organizasyon
Hizmetleri

E-posta: info@ventria.com.tr

mailto:info@ventusturizm.com.tr

